

Pachet papetarie

I.D.: 47924116

Data publicarii	06.07.20	Coduri CPV	30197643-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 874,04 RON - 874,04 RON

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele: denumire um cantitate pret_unitar valoare
HARTIE COPIATOR A4 SKY PRINT TOP 40 10.9243 436.97 BANDA CORECTOARE 4.2MM buc 10
5.2 52 CAPSATOR 30 COLI RAPID Buc 1 25.21 25.21 CAPSE 24/6 NOKI buc 10 0.9 9 CREION
MECANIC ROTRING TIKKY 0.7 Buc 1 10.5 10.5 MINA CREION 0.7 HB ROTRING BUC 1 3.2 3.2
DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI buc 100 0.6 60 NOTES ADEZIV 20*50MM 4 CULORI buc
5 4.1 20.5 PLIC C6 SILICONIC Buc 300 0.18 54 MARKER PERMAN. NEGRU MULTIMARK FABER-
CASTELL buc 2 3.38 6.76 PROSOAPE 20*20CM role 12 9.2433 110.92 DOMESTOS 5L buc 1
46.22 46.22 MATURA buc 1 5.04 5.04 COADA LEMN buc 1 4.2 4.2 FARAS PLASTIC buc 1 2.52
2.52 Total 847.04
